MUNICÍPIO DE LARANJAL
CNPJ: 95.684.536/0001-80

Fone: 42 3645 1149    -    email: licitacaolaranjal@hotmail.com

Rua Pernambuco nº 501, Centro CEP 85275-000 Laranjal Paraná

Departamento de Compras e Licitações

EXTRATO DE CONTRATO Nº 80/2024

Procedimento Licitatório nº 089/2024

PREGAO ELETRONICO nº 038/2024

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE LARANJAL, inscrito no CNPJ nº 95.684.536/0001-80,

com sede na Rua Pernambuco, n. 501, em Laranjal, neste ato representado pelo

Prefeito Municipal, Sr. JOÃO ELINTON DUTRA.

CONTRATADO: e M. CARREGA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA

ME inscrita no CNPJ sob nº 32.593.430/0001-50, com o endereço na Avenida Henrique

Mansano nº 1595 – BAIRRO: Alpes CEP: 86.075-000 CIDADE: Londrina PR, neste ato

representada por: JOSE MARCIO CARREGA, brasileiro Empresário, administrador,

portador da carteira de identidade-RG sob nº 14.727.572-0 e inscrito no CPF sob nº:

109.523.298-32 residente e domiciliado na Rua Fernando de Noronha nº 609 BAIRRO:

Centro CEP:86.020-300 CIDADE: Londrina PR

OBJETO: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE MONITORAMENTO DE SINAIS

VITAIS DE PACIENTES, INFUSÃO VENOSA CONTROLADA E EQUIPAMENTOS

PARA UBS.

DATA DO CONTRATO: 22/11/2024

VIGÊNCIA:12 meses.

VALOR TOTAL: R$ 35.770,00 (Trinta e Cinco Mil, Setecentos e Setenta Reais),

FORO: Comarca de Palmital-Pr.

	OBJETO: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE MONITORAMENTO DE SINAIS VITAIS DE PACIENTES, INFUSÃO VENOSA CONTROLADA E EQUIPAMENTOS PARA UBS.